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ת"פ 29213/12/11 – מדינת ישראל נגד יהודית זינגר
בית משפט השלום ברמלה

01 פברואר 2015 ת"פ 29213-12-11 מדינת ישראל נ'
זינגר

ת"פ 49603-05-13 משטרת ישראל
תביעות- שלוחת רמלה נ' זינגר

ת"פ 20398-02-13 משטרת ישראל
תביעות- שלוחת רמלה נ' זינגר

בפני כב' השופט ד"ר עמי קובו, סגן הנשיאה

מדינת ישראל המאשימה
נגד

יהודית זינגר הנאשמת

ב"כ המאשימה עו"ד אורית מנצ'יקובסקי

ב"כ הנאשמת עו"ד בועז גורק

הנאשמת בעצמה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשמת הורשעה על פי הודאתה בשלושה כתבי אישום ובעבירות של הפרת צו שנועד להגן על אדם, התנהגות פרועה
במקום ציבורי, הפרת הוראה חוקית והטרדה באמצעות מתקן בזק.

עסקינן בארועים מהשנים 2011 ו- 2012 אשר בוצעו ביחס למתלונן, בעלה, על רקע סכסוך גירושים. המאשימה עתרה
להסתפק וביקשה  הכספיים  מהרכיבים  להמנע  עתרה  ההגנה  ואילו  ופיצוי  קנס  תנאי,  על  הנאשמת מאסר  על  להשית 

במאסר על תנאי מתון.

לאחר ששמעתי את טיעוני הצדדים סבורני כי מן הראוי לכבד את עתירת הצדדים בכל הנוגע למאסר על תנאי.

ילידת 1961, ללא הרשעות קודמות. קיימים שני תיקים קודמים כאשר הסתיימו בקביעה כי מדובר בנאשמת  לציין  יש 
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שהנאשמת אינה כשירה לעמוד לדין בשל מחלת נפש. יצויין כי הנאשמת, לפי חוו"ד פסיכיאטרית, כיום כשירה לעמוד לדין
ואולם אובחנה כלוקה לסירוגין במחלה סכיזואפקטיבית ובמחלה ביפולרית. בעברה היתה הנאשמת בעלת רקע נורמטיבי

ועבדה כאחות ראשית בבית חולים. בעקבות מחלתה ובעקבות סכסוך הגירושים נותרה הנאשמת חסרת כל.

כפי שהעיד אף בנה של הנאשמת נראה שהמעשים בוצעו על ידי הנאשמת כסוג של זעקה לעזרה. חלק מהמעשים אף
בוצעו במסגרת דאגה של הנאשמת לבנה שהיה בשירות צבאי באותה תקופה.

כיום בני הזוג פרודים, הנאשמת איננה מתגוררת במקום.

יש לקבל עתירתם המשותפת של הצדדים כי  ולאור האמור בחווה"ד הפסיכיאטרית סבורני  בנסיבות האמורות שפורטו 
לעונש מאסר על תנאי.

הואיל ומדובר בעתירה משותפת איני סבור כי יש צורך בגזירת הדין בהתאם למתווה שנקבע בתיקון 113 לחוק העונשין.

עתירת הצדדים נמצאת במתחם העונש ההולם.

בכל הנוגע לרכיבים הכספיים הרי שלאור כל האמור לעיל ולאור מצבה הנפשי והכלכלי של הנאשמת סבורני כי מן הראוי
להמנע מעונש כספי קונקרטי ולהסתפק בהתחייבות להמנע מעבירה.

אשר על כן אני גוזר על הנאשמת את העונשים הבאים:

1.         3 חודשי מאסר על תנאי לבל תעבור הנאשמת במשך שנתיים מהיום עבירה מהעבירות שבהן הורשעה.

2.         חתימה על התחייבות בסך של 2,000 ₪ לפיה תמנע במשך שנתיים מהיום מביצוע עבירה מהעבירות
שבהן הורשעה. ההתחייבות תחתם תוך 7 ימים וככל שלא תחתם תאסר הנאשמת למשך 7 ימים.

ככל שקיימת הפקדה בתיק תושב למפקיד בכפוף לכל הוראה חוקית.

זכות ערעור לבימ"ש מחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ב שבט תשע"ה, 01/02/2015 במעמד הנוכחים.

עמי קובו , סגן נשיאה

הוקלד על ידי חנה בבו
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